
Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 1 -

 

Titul, Jméno, Příjmení Lokalita č. 

Typ poradce  

(akreditovaný / 
neakreditovaný) 

Akreditační 
certifikát 
poradce č. 

Poradenská 
oblast 

Poradenské podoblasti 

Stálý / 
Externí 
pracovní
k  

1 Ing. Tomáš Badal, Ph.D. Jihlava Akreditovaný 270/2008 Lesnictví OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ  

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 5 
ENERGETICKÉ VYUŽITÍ AGRÁRNÍCH 
PRODUKTŮ 
OBLAST Č. 10 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ V LESNICTVÍ 
OBLAST Č. 12 
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ  
OBLAST Č. 13 
MYSLIVOST 
OBLAST Č. 16 
LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
OBLAST Č. 17 
EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  
OBLAST Č. 18 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

2 Ing. Miroslav Bajbár, Ph.D. Jihlava Akreditovaný 323/2010 Zemědělství OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 2 -

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
 

3 Dagmar Bergerová, DiS. Jihlava Akreditovaný 360/2014 Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 17 

EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

4 Ing. Vít Bittner Jihlava Akreditovaný 004/2007 Zemědělství 

 

 OBLAST Č. 7 

ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

5 Ing. Karel Borovička Jihlava Akreditovaný 001/2006 

 

Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 7 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 3 -

ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 11 
POTRAVINÁŘSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

6 Ing. Roman Borovička Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1 

ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

7 Ing. Petr Brabenec Jihlava Akreditovaný 381/2017 Zemědělství OBLAST Č. 2 
ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 4 -

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

8 Ing. Tomáš Čapek, CSc. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 11 
POTRAVINÁŘSTVÍ 
OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

9 Ing. Tereza Červená, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Lesnictví / 
Zemědělství 

OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 
OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 
OBLAST Č. 13  
MYSLIVOST  
OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 16 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  
OBLAST Č. 17  

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 5 -

EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  

10 Ing. Luboš Červený, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Lesnictví / 
Zemědělství 

OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 
OBLAST Č. 15 
LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
OBLAST Č. 16 
LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  
OBLAST Č. 17  
EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

11 Ing. et Ing. Martin Danzer Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství 
/ Lesnictví 

OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 9 

LESNICTVÍ 

Externí 

12 Ing. Jan Dvořáček, Ph.D. Jihlava Akreditovaný 394/2019 Zemědělství OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

 

Externí 

13 Ing. Aleš Erber Jihlava Akreditovaný 388/2018 Lesnictví OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 

Externí 

 
14 Ing. Petr Fučík, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 4 Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 6 -

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 
OBLAST Č. 12  
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ  

15 Ing. Zdeňka Hegedűšová, 
Ph.D. 

Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

16 Ing. Marek Homola Jihlava Akreditovaný 023/2007 Zemědělství  OBLAST Č. 7 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 
HOSPODÁŘSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

17 Ing. Jakub Houška, Ph.D., 
D.E.S.S. 

Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 7 -

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

18 Ing. Kateřina Houšková, 
Ph.D. 

Jihlava Neakreditovaná - Lesnictví OBLAST Č. 16 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

externí 

19 Karel Ježek Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1  

ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

externí 

20 Ing. Martin Káš, Ph.D. Jihlava Akreditovaný 393/2018 Zemědělství OBLAST Č. 3 
EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

21 Ing. Monika Komárková Jihlava Akreditovaný 014/2006 Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

22 Ing. Radim Kotrba, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 
 

Externí 

23 Jiří Kumšta, DiS. Jihlava Akreditovaný 377/2016 Zemědělství OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

24 Ing. Jiří Kumšta Jihlava Akreditovaný 239/2008 Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 8 -

OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

25 Ing. Hana Lacinová 

 

Jihlava Akreditovaný 352/213 Lesnictví OBLAST Č.10 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ V LESNICTVÍ 

Externí 

 
Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 4 

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 16 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

26 Prof. Ing. Bohdan Lojka, 
Ph.D. 

Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 
EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 
OBLAST Č. 4 

Externí 

 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 9 -

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 
OBLAST Č. 6 
PÉČE O PŮDU 

27 Doc. Ing. Antonín Martiník, 
Ph.D. 

Jihlava Neakreditovaný - Lesnictví OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 

Externí 

 

28 Ing. Libor Matyáš     Jihlava Akreditovaný 077/2005 Zemědělství OBLAST Č. 3 
EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 
OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 
OBLAST Č. 5 
ENERGETICKÉ VYUŽITÍ AGRÁRNÍCH 
PRODUKTŮ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

29 Ing. Martin Mistr, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 6 
PÉČE O PŮDU 

Externí 

Akreditovaný 391/2018 Zemědělství OBLAST Č. 17  
EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  

30 Ing. František Muška, 
Ph.D.     

Jihlava Akreditovaný 278/2009 Zemědělství OBLAST Č. 1 
ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 7 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

31 Ing. Martin Odstrčil Jihlava Akreditovaný 370/2016 Zemědělství OBLAST Č. 1  Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 10 -

 ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

32 Ing. Ludvík Pavlíček Jihlava Akreditovaný 262/2008 Lesnictví OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 

OBLAST Č. 16 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný  Zemědělství OBLAST Č. 1 
ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 
OBLAST Č. 2 
ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 
OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA  
OBLAST Č. 5  
ENERGETICKÉ VYUŽITÍ AGRÁRNÍCH 
PRODUKTŮ  
OBLAST Č. 8  
ZEMĚDĚLSKÉ STAVBY, 
TECHNOLOGIE VÝROBY A 
MECHANIZACE  
OBLAST Č. 12  



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 11 -

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ  
OBLAST Č. 13  
MYSLIVOST  
OBLAST Č. 15  
LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  
OBLAST Č. 17  
EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ  
 

33 Karel Piškule Jihlava Akreditovaný 273/2008 Lesnictví OBLAST Č. 9 
LESNICTVÍ 

OBLAST Č. 16 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 4 
OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST Č. 8 

ZEMĚDĚLSKÉ STAVBY, 
TECHNOLOGIE VÝROBY A 
MECHANIZACE 

OBLAST Č. 10 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ V LESNICTVÍ 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 12 -

OBLAST Č. 12 
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 
OBLAST Č. 13 

MYSLIVOST 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 17 

EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

34 Ing. Renata Placatová, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1 

ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST. Č. 6  

PÉČE O PŮDU 

Externí 

35 Ing. Daniel Preininger, Ph.D. Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1 

ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 4 

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

Externí 

36 Ing. Marie Rubišarová 
Medová 

Jihlava Akreditovaný 372/2016 Zemědělství OBLAST Č. 1 

ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 13 -

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

37 Ing. Kateřina Sedlářová Jihlava Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 1 

ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 4 

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST. Č. 6  

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 16 
LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 17 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 14 -

EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

38 Ing. Miloslav Sikyta Jihlava Akreditovaný 076/2004 Zemědělství OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

OBLAST Č. 18 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) V ZEMĚDĚLSTVÍ, 
LESNICTVÍ A ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

39 Ing. Lubomír Smrček Jihlava Akreditovaný 020/2006 Zemědělství OBLAST Č. 4 

OCHRANA PŘÍRODY A KRAJINY A 
ROZVOJ VENKOVA 

OBLAST. Č. 6  

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

40 Ing. Miloš Stránský Jihlava Akreditovaný 081/2004 Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 6 

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 15 -

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

41 Ing. Václav Šedivý Jihlava Akreditovaný 357/2014 Zemědělství OBLAST Č. 1  
ROSTLINNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

42 Ing. Martina Tampierová Jihlava Akreditovaný 330/2010 Zemědělství OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

Neakreditovaný - Zemědělství OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 8 

ZEMĚDĚLSKÉ STAVBY, 
TECHNOLOGIE VÝROBY A 
MECHANIZACE  

Externí 



Seznam neakreditovaných a akreditovaných poradců dle Směrnice MZe č.j. 214610/2012-MZE-17013 ze dne 12. 2. 2013 
 

Povinná příloha k žádosti o certifikaci dle certifikačního schématu ADVIGREEN. Tento dokument zašlete společně s dalšími povinnými dokumenty na certifikace@uzei.cz.  

 

 
- 16 -

OBLAST Č. 17 

EKONOMICKÉ PORADENSTVÍ V 
ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

43 Ing. Jitka Tvrzníková 

 

Jihlava Akreditovaný 334/2011 Zemědělství OBLAST Č. 1 
ROSTLINNÁ VÝROBA V 
ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 2 

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 3 

EKOLOGICKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 

OBLAST Č. 6 

PÉČE O PŮDU 

OBLAST Č. 15 

LEGISLATIVNÍ A DOTAČNÍ 
PORADENSTVÍ V ZEMĚDĚLSTVÍ A 
ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 

Externí 

44 Ing. Antonín Vaculík, Ph.D. 

 

Jihlava Akreditovaný 380/2017 Zemědělství OBLAST Č. 7 

ROSTLINOLÉKAŘSTVÍ 
V ZEMĚDĚLSTVÍ 

Externí 

 
 
Verze: 04 
Platnost od 9.7.2024 


